
Rada 49 (14. 09. 2020) 1

 

Zveřejněna upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění 

Zápis č. 49  
ze schůze rady města Velešín, konané dne 14. 09. 2020         

Přítomni: Tomáš Čulík, Ing. Vladimír Jantač, Jiří Růžička, Ing. Petr Skřivánek  

Omluven: Ing. Petr Vágner 

Začátek: 15.30 hod  

Konec:    17.00 hod 

 

P r o g r a m  
1.    Kontrola usnesení 

2.    Záměr pronájmu vodohospodářského majetku – „ZTV Na Vrších – vodovod a kanalizace“ 

3.    Žádost o přidělení parkovacího místa v zóně Sídliště – XY, Velešín (č. j. 1973/2020/VEL), XY, Velešín 

(č. j. 2139/2020/VEL) 

4.    Žádost o zrušení vyhrazeného parkovacího místa – XY 

5.    Souhlas s vedením objízdné trasy – Stavba I/3 Netřebice, most ev.č. 3-117 – Signistav s.r.o.,                  

Hrdějovice (č. j. 1974/2020/VEL; 2122/2020/VEL) 

6.    Vedení trasy lesní cesty V Lazečku – Karel Jirovec 

7.    Oznámení o konání společného jednání o návrhu změny č. 2 ÚP Římov – Obecní úřad v Římově (č. j. 

1996/2020/VEL) 

8.    Pozvánka k projednání nesouladů zjištěných při revizi katastru v k. ú. Chodeč – Katastrální úřad Český 

Krumlov (č. j. 2092/2020/VEL) 

9.    Žádost o pronajmutí prostor v Kavárně U Jakuba – XY, Velešín (č. j. 2094/2020/VEL) 

10. Žádost o pronajmutí části pozemku p. č. 226/2, k. ú. Mojné-Skřidla a pozemku p. č. 3075/27, k. ú.                  

Velešín – ZEMOS Zubčice (č. j. 2095/2020/VEL) 

11. Žádost o stanovisko obce – státní občanství ČR – XY – Krajský úřad České Budějovice (č. j. 

2098/2020/VEL) 

12. Žádost o navýšení kapacity školní družiny při ZŠ Velešín (č. j. 2132/2020/VEL) 

13. Žádost o vyjádření – záměr vybudování pergoly -  XY, Velešín (č. j. 2108/2020/VEL) 

14. Žádost o souhlasné vyjádření ke stavbě RD na pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín –                                    

Ing. Pavel Gajdoš, Prachatice (č. j. 2109/2020/VEL) 

15. Poskytnutí branky s pěti sloupky městu Velešín k dalšímu využití – MŠ Velešín (č. j. 2123/2020/VEL) 

16. Přidělení bytů – dle doporučení SMM Velešín – Strahovská 256, Sídliště 376, Sídliště 378, Velešín 

17. Odvolání volna ředitele školy – ZŠ Velešín (č. j. 2131/2020/VEL) 

18. Odchýlení se od účetní metody – vodohospodářská infrastruktura – ZTV Na Vrších 

19. Příprava výběrového řízení na svoz a likvidaci odpadů – smlouva do 31. 12. 2020 

20. Ukliďme svět – 19. 09. 2020 – 19. 10. 2020 

21. Pozemek pro TS Velešín U Přehrady – část pozemku p. č. 500/97, k. ú. Velešín – E.ON Distribuce, a.s., 

České Budějovice 

22. Dotace pro obce – informace – G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice (č. j. 2140/2020/VEL) 

23. Strategický rámec MAP pro SO ORP Kaplice + projektové záměry škol – aktualizace – MAS Pomalší 

24. Veřejné prostranství za kinem a vedle kina – znečišťování mládeží – informace 

25. Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě – organizace soutěže revitalizace objektu U Zlaté podkovy 

 

1. Kontrola usnesení  
1348/83/-/20 – Projekt a realizace komunikace a inženýrských sítí v lokalitě G2 (Na Vrších)  

             Informace k lokalitě G2 podána na jednání zastupitelstva města dne 24. 02. 2020 – bod č. 11.        

             Prověřují se možnosti případné dotace z MMR.     

             Bod trvá                                                                             Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO, Mgr. Mulač             

1364/83/38 – Návrh na majetkové vypořádání – polní cesta od E 55 k zahrádkám u Skřidel 

             Pozemky p. č. 1771/8, 1804/1, 1804/4, 1804/5, 1805/1, 1805/4, 1805/24, 1805/33, 1812/12, 1814/5,  

             1814/26, 1814/31, 1814/33, 1814/41, 1815, 1821/4, 1826/2, 1826/5, 1828/31, 1828/32 a 1857/1 v k. ú.  

             Velešín převedeny na Státní pozemkový úřad. Probíhá jednání. 

             Bod trvá                                                                              Z. starosta, EO 

1430/88/-/31 – Vodovodní sítě a kanalizační síť v ulici Budějovická  

             Zpracování projektové dokumentace k akci zařazeno do rozpočtu na rok 2020, se SÚS JčK projednat  

             opravu povrchu silnice v ulici Budějovická v roce 2021. Záměr akce projednán s architektem města. 

             Architekt města doporučuje oslovit dopravního projektanta, řešit napojení bočních ulic na ulici                               

             Budějovická a rozšíření křižovatky u Penny Marketu. Dopravní projektant bude spolupracovat  
             s architektem. 

             Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ČEVAK, ved. EO,           

                                                                                                                 Ing. arch. Hornát  



Rada 49 (14. 09. 2020) 2

 

 

130/06/-/43 – Využití části staré kotelny v ZŠ Velešín  

              Žádá se o stavební povolení. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil, ved. EO 

232/13/-/49 – Realizace stezky Strahovem  

              Instalovány cvičební prvky v lokalitě Strahov panem Pavlem Janešem. Firmou Zemstav Velešín                               

              bude navezena tento týden na místo štěpka. Po obdržení potvrzení o provozuschopnosti prvků dojde  

              k prořezu a prosekání stezky. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, místostarosta, ved. EO  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

360/21/-/37 – Návrh na odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín – p. XY              

              Záměr žadatele o odkup části pozemku p. č. 1631/4, k. ú. Velešín pro provozovnu servisu a prodej   

              gastrozařízení projednán s architektem města. Rada ukládá žadateli doložit studii výjezdu, podklady  

              k likvidaci odpadů a další skutečnosti k záměru. Po doložení podkladů předložit záměr prodeje ZM.  

              Proběhlo jednání ohledně záměru žadatele mezi starostou města, žadatelem, projektantem a městským  

              architektem. Projektant žadatele zpracovává projekt ve spolupráci s architektem města.  

              Vyhotoven znalecký posudek. Posudek zaslán investorovi – nereaguje.  

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil  

408/24/-/48 – Záměr darování pozemku p. č. x/y, k. ú. Velešín obci – Ing. XY, Velešín  

              Mgr. Mulač osloven s vyhotovením darovací smlouvy.  

              Realizace záměru po uložení sítí a vybudování zpevněné komunikace.    

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Mgr. Mulač 

473/28/-/49 – Nabídka – rychlý internet T-Mobile  

              Předložená PD pro projekt INS T-Mobile CZ, výstavba nové sítě elektronických komunikací T-Mobil,  

              Velešín odsouhlasena. Jedná se o akci společnosti T-Mobile, ne města. 

              Bod se vypouští   Z. starosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                          

496/30/-/49 – Žádost o prodej části pozemku p. č. 1810/2, k. ú. Velešín – GOLEM CZ  

              Předloženo ZM. Schválena kupní smlouva. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO, Mgr. Mulač  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

543/32/-/49 – Vytápění restaurace U Zlaté podkovy teplovodem – připojení na CZT 

              Rada bere na vědomí protokol hodnocení nabídek na akci „Připojení KD Velešín na CZT, náměstí                            

              J. V. Kamarýta 474, Velešín“, schvaluje jako vítězného uchazeče firmu AB watt spol. s r.o., Český  

              Krumlov a ukládá s firmou AB watt spol. s r.o., Český Krumlov podepsat smlouvu.  

              Bod se vypouští   Z. jednatel U Zlaté podkovy, Ing. Skutil  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

545/33/48 – Návrh na odkup pozemku p. č. 807/31, k. ú. Velešín 

              Rada bere na vědomí osobní jednání starosty a zástupců biskupství o záměru města na odkup pozemku                 

              p. č. 807/31, k. ú. Velešín, který je ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Velešín.  

              Záměr bude předložen k projednání kompetentnímu orgánu Biskupství českobudějovického.  

              Bod trvá   Z. starosta      

638/39/42 – Zpráva SMM o využití bytů 

              Rada bere na vědomí postup pro užívání bytů navržený právníkem města a ukládá SMM od 01. 07. 2020  

              uzavírat nové nájemní smlouvy na dobu určitou s automatickým prodlužováním o 1 rok. Rada ukládá  

              SMM prověřit soulad dříve uzavřených smluv se současnou právní úpravou. 

              Bod trvá   Z. jednatel SMM  

645/39/42 – Vybudování ostatní plochy – Sídliště 

              Projektovou dokumentaci k záměru zbudování ostatní komunikace na pozemcích 109/12 a 109/15, k. ú.  

              Velešín, zpracovává pan Karel Jirovec, Křemže.  

              Rada ukládá v přípravě projektu zohlednit možnost umístění schodiště a propojovacího chodníku k č. p.  

              504, 505.           

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil   

656/39/-/49 – Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 100/1, k. ú. Velešín – manželé XY  

              Předloženo ZM. Schválena kupní smlouva. 

              Bod se vypouští   Z. starosta, ved. EO, Mgr. Mulač 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                 

669/39 – Žaloba s návrhem na vydání platebního rozkazu – ÚZSVM + Platební rozkaz – Okresní soud ČK 

              Probíhá jednání s ÚZSVM, vyzván k navržení varianty mimosoudního jednání. Následně bude jednání  

              případně nařízeno soudem. 

              Bod trvá      Z. starosta  
 



Rada 49 (14. 09. 2020) 3

 

 

682/40 – Koncesní řízení „Výběr provozovatele vodovodů a kanalizací ve městě Velešín“ 

              Podána žádost na Ministerstvo financí o předběžné stanovisko ke koncesi. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Peroutka   

697/42/-/48 – Pozemek p. č. 2301/3, k. ú. Mojné-Skřidla – žádost o vydání  

              Zažádáno na ÚZSVM o bezúplatný převod pozemku. 

              Bod trvá   Z. starosta  

707/42 – Vítací cedule 

              17. 09. 2020 proběhne schůzka místostarosty s architektem města a navrhovatelkou cedulí, paní                      

              Javoříkovou. 
              Bod trvá   Z. starosta, architekt města 

708/42/-/49 – U Zlaté podkovy – záměr pronájmu  

              Záměr pronájmu prostor restaurace U Zlaté podkovy zveřejněn od 22. 07. do 31. 08. 2020. 

              Přihlášen jeden zájemce. K dnešnímu dni pronájem nepotvrzen.  

              Bod se vypouští   Z. starosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

709/42/-/49 – Kavárna Jakub – záměr pronájmu 

              Záměr pronájmu prostor Kavárny Jakub ve Velešíně zveřejněn od 22. 07. do 31. 08. 2020. 

              Přihlásil se jeden zájemce, který však svůj zájem odvolal. 

              Bod se vypouští   Z. starosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

714/42 – Šindelář – žádost o změnu využití 

              Podána žádost o změnu užívání z dosazovací nádrže na rybník, připravuje se změna ostatní plochy                      

              na hráz pro změnu údajů v katastru nemovitostí. 

              Žádost na odboru životního prostředí a zemědělství MěÚ Český Krumlov, čeká se na vyjádření. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta, Mgr. Mulač 

717/42 – Vyhlídkové místo – lokalita Skřidla 

              Rada bere na vědomí návrh na zřízení vyhlídkového místa na pozemku p. č. 207, k. ú. Mojné-Skřidla                    

              a ukládá oslovit Myslivecký spolek Velešín s projednáním možnosti umístění mysliveckého zařízení           

              (pozorovatelny zvěře) v této lokalitě. Myslivecký spolek Velešín osloven. Záměr bude prezentován                    

              na výroční schůzi mysliveckého spolku Velešín.        

              Schůze proběhne 26. 09. 2020. 

              Bod trvá   Z. místostarosta 

718/42 – Návrh na vytvoření „zeleného koridoru“ 

              Rada bere na vědomí návrh na vytvoření „zeleného koridoru“, který by odstínil osadu Skřidla od budoucí  

              dálnice, a ukládá v této záležitosti oslovit obyvatele osady a vlastníky pozemků.  

              Vlastníci osloveni. Ani jeden neodpověděl. Budou znovu osloveni. 

              Bod trvá   Z. místostarosta  

726/43/49 – Žádost o odkup pozemků p. č. 1244/14 a 1165, k. ú. Velešín – p. XY, Velešín 

              Předloženo ZM. Záměr odkupu pozemků neschválen. 

              Bod se vypouští   Z. starosta   

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

735/43 – Žádost o posouzení záměru – garáže v lokalitě za koupalištěm – XY, Velešín 

              Rada bere na vědomí žádost pana XY, Velešín o vyjádření k záměru výstavby garáží  

              v lokalitě za koupalištěm. Podle územního plánu je toto území určeno pro dopravní a technickou                      

              infrastrukturu. Město Velešín vydá souhlasné stanovisko s napojením dotčeného pozemku na komunikaci  

              města po vydání souhlasného stanoviska dopravního inspektorátu Policie ČR, Český Krumlov  

              s připojením pozemku na komunikaci města. 

              Stanovisko PČR zatím nedodáno. 
              Bod trvá   Z. starosta  

737/43/-/49 – Dopravní značení – lokalita AN a křižovatka „u Moků“ 

              Proběhla schůzka s dopravním projektantem společnosti PasProRea Holkov, projednán požadavek                   

              zpracování studie lokality autobusového nádraží a možnost ochranných prvků pro chodce i pro řidiče  

              v této lokalitě pro zlepšení bezpečnosti provozu. Je zde pouze možnost doplnění stávajícího dopravního  

              značení – upozornění na chodce. 

              Rada doporučuje přidání ochranných, výstražných prvků a ukládá oslovit projektanta se žádostí o účast  

              na dalším zasedání zastupitelstva města dne 09. 11. 2020. Po stanovisku zastupitelů zpracovat studii                       

              a žádost o stanovení dopravního značení. 

              Bod trvá   Z. starosta, místostarosta  

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

 

 



Rada 49 (14. 09. 2020) 4

 

 

 

749/45/-/49 – Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Velešín  

              Rada bere na vědomí oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zakázky                                 

              „Rekonstrukce víceúčelového hřiště ZŠ Velešín“, schvaluje jako vítězného uchazeče firmu ERTL Milan  

              s.r.o., Kaplice a ukládá podepsat smlouvu o dílo mezi Městem Velešín a firmou ERTL Milan s.r.o.,                   

              Kaplice.  

              Bod se vypouští   Z. starosta, G-Project, Ing. Skutil, ved. EO                                                      

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

771/48/49 – Žádost o odkoupení části pozemku p. č. 159/72, k. ú. Velešín – XY, Velešín 

              Předloženo ZM. Záměr odkupu části pozemku neschválen. 

              Bod se vypouští   Z. starosta 

              Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

782/48 – „Oprava chodníku v ulici na Hvízdalce“, „Oprava venkovního schodiště Sídliště“ 

              Rada bere na vědomí rozpočet na akce „Oprava chodníku v ulici na Hvízdalce“ a „Oprava venkovního  

              schodiště Sídliště“ a ukládá oslovit firmy: STAVING CB s.r.o., Nová Ves u Českých Budějovic, Milan  

              Ertl Kaplice, Stavební firma Bína, spol. s r.o., Velešín, Auböck s.r.o., Boršov nad Vltavou, Stavební                     

              firma POstavPO s.r.o., Vyšší Brod. 

              Firmy osloveny. 

              Bod trvá   Z. starosta, Ing. Skutil  

 

 

 

2. Usnesení č. 787/49 

Rada ukládá zveřejnit záměr pronájmu vodohospodářského majetku – „ZTV Na Vrších – vodovod a kanalizace“. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

3. Usnesení č. 788/49 

Rada souhlasí s pronájmem vyhrazeného parkovacího místa na rok 2020 v parkovací zóně „Sídliště“ paní                

XY, Velešín, a paní XY, Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0            

4. Usnesení č. 789/49 

Rada bere na vědomí žádost pana XY o zrušení vyhrazeného parkovacího místa pro osobu zdravotně postiženou 

před domem čp. 462, Velešín a ukládá odstranit dodatkovou tabulku. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

5. Usnesení č. 790/49 

Rada souhlasí s vedením objízdné trasy zastavěnou částí obce z důvodu uzavírky sil. č. I/3 v rámci akce „Stavba 

I/3 Netřebice, most ev.č. 3-117 – sanace podloží z důvodu havarijního stavu“ a žádá po dobu objížďky o častější 

prověrku a údržbu dopravního značení. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

6. Usnesení č. 791/49 
Rada bere na vědomí postup prací, navržený panem Karlem Jirovcem, při přípravě lesní cesty V Lazečku. 

Bod se sleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

7. Usnesení č. 792/49 

Rada bere na vědomí oznámení Obecního úřadu v Římově o konání společného jednání o návrhu změny č. 2 

územního plánu Římov včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území, které se koná dne 15. 09. 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

8. Usnesení č. 793/49 

Rada bere na vědomí pozvánku Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Český Krumlov, 

k projednání nesouladů zjištěných při revizi katastru v k. ú. Chodeč, které se uskuteční dne 17. 09. 2020 

v prostorách radnice. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

 

 

 

 



Rada 49 (14. 09. 2020) 5

 

 

 

 

9. Usnesení č. 794/49 

Rada bere na vědomí žádost paní XY, Velešín o pronajmutí prostor v Kavárně U Jakuba ve Velešíně v lednu 2021 

s tím, že pokud by v požadované době byla Kavárna v pronájmu, musela by si žadatelka zapůjčení prostor                    

vyjednat s nájemcem. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

10. Usnesení č. 795/49 
Rada bere na vědomí žádost ZEMOS Zubčice, spol. s r.o., o pronajmutí části pozemku p. č. 226/2, k. ú. Mojné-

Skřidla (823 m²) a pozemku p. č. 3075/27, k. ú. Velešín (189 m²), s pronájmem souhlasí a ukládá zveřejnit záměr 

pronájmu. 

Bod se sleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

11. Usnesení č. 796/49 

Rada bere na vědomí žádost Krajského úřadu České Budějovice o stanovisko k udělení státního občanství České 

republiky paní XY, Velešín a k udělení občanství nemá námitek. Jmenovaná nedluží na úseku místních poplatků. 

Zda byla jmenovaná projednávána v přestupkovém řízení, nelze sdělit, neboť agendu na základě veřejnoprávní 

smlouvy vykonává ORP Kaplice.   

Bod se nesleduje   Z. Zieglerová 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

12. Usnesení č. 797/49 
Rada bere na vědomí žádost Základní školy Velešín a souhlasí s navýšením kapacity školní družiny. Žádost                     

o navýšení kapacity zaslat na Krajský úřad. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

13. Usnesení č. 798/49 

Rada bere na vědomí žádost paní XY, Velešín o vyjádření k záměru vybudovat pergolu na pozemku p. č. x/y, k. ú. 

Velešín a se záměrem dle předložené dokumentace souhlasí. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

14. Usnesení č. 799/49 

Rada bere na vědomí žádost Ing. Pavla Gajdoše, Prachatice o vyjádření ke stavbě rodinného domu na pozemku               

p. č. x/y, k. ú. Velešín a souhlasí se stavbou dle předložené projektové dokumentace. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

15. Usnesení č. 800/49 

Rada bere na vědomí nabídku ředitelky Mateřské školy Velešín a souhlasí s poskytnutím branky s pěti sloupky 

městu k dalšímu využití. Branka nemá v areálu školky využití. 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

16. Usnesení č. 801/49 

Rada schvaluje doporučení SMM Velešín na přidělení bytů:  

a) č. 10, Strahovská 256, Velešín paní XY, 

b) č. 13, Sídliště 376, Velešín paní XY, 

c) č. 9, Sídliště 378, Velešín, paní XY. 

Bod se nesleduje   Z. SMM 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

17. Usnesení č. 802/49 

Rada bere na vědomí oznámení Základní školy Velešín o odvolání volna ředitele školy, které bylo vyhlášeno                     

na 21. 09. 2020. 

Bod se nesleduje   Z. ředitel ZŠ 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

18. Usnesení č. 803/49 
Rada schvaluje v souladu s § 25 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, odchýlení se 

od účetní metody a zaevidování majetku dle skutečné hodnoty ve výši: komunikace – 4 135 696,26 Kč, dešťová 

kanalizace – 1 021 898,62 Kč, splašková kanalizace – 1 010 753,61 Kč, výtlak – 766 685,88 Kč, vodovod – 

695 721,33 Kč. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, ved. EO 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

 



Rada 49 (14. 09. 2020) 6

 

 

 

19. Usnesení č. 804/49 

Rada bere na vědomí informaci o smlouvě na svoz a likvidaci odpadů, která je uzavřena do 31. 12. 2020 s FCC 

České Budějovice, a ukládá připravit podklady pro vypsání výběrového řízení pro zajištění svozu a likvidace              

odpadů na další období. 

Bod se sleduje   Z. starosta, místostarosta, odpad. hospodář 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

20. Usnesení č. 805/49 

Rada bere na vědomí informaci o akci „Ukliďme svět“, do které se zapojují kluby a spolky Velešína a která                     

proběhne ve dnech 19. 09. 2020 – 19. 10. 2020. 

Nod se nesleduje   Z. místostarosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

21. Usnesení č. 806/49 

Rada bere na vědomí urgenci E.ON Distribuce, a.s., České Budějovice k jejich žádosti o odkup části pozemku               

p. č. 500/97, k. ú. Velešín pro trafostanici Velešín U Přehrady. Prodej části pozemku je projednáván v ZM.                  

Zastupitelům odeslán nákres TS. Další jednání o prodeji proběhne na zasedání ZM dne 09. 11. 2020. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

22. Usnesení č. 807/49 

Rada bere na vědomí informaci G-PROJECT, s.r.o., České Budějovice o plánovaných dotacích pro obce 

z národních i evropských zdrojů a nabídku společnosti na nalezení vhodného dotačního programu a na zpracování 

žádosti o dotaci. Projednat možnost pořízení cisterny pro SDH Velešín. 

Bod se nesleduje   Z. starosta, velitel SDH 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

23. Usnesení č. 808/49 
Rada bere na vědomí aktualizaci Strategického rámce MAP na území SO ORP Kaplice a seznamu projektových 

záměrů škol pro investiční intervence, zaslanou MAS Pomalší o.p.s. 

Bod se nesleduje   Z. starosta 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

24. Usnesení č. 809/49 
Rada bere na vědomí stížnosti na hlučnost a nepořádek v okolí prostoru za Zlatou podkovou a okolí a ukládá    

častější kontroly těchto míst. (jedná se o mládež cca 10 – 13 let) 

Bod se nesleduje   Z. místostarosta, MP 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

25. Usnesení č. 810/49 
Rada schvaluje Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na organizaci Organizace dvoufázové soutěže o návrh                             

na revitalizaci objektu U Zlaté podkovy ve městě Velešín ze dne 15. 07. 2020 mezi společností U Zlaté podkovy, 

s.r.o., Velešín a City Upgrade s.r.o., Dukovany. 

Bod se nesleduje  Z. jednatel U Zlaté podkovy 

Hlasování (přítomno, pro, proti, zdržel se):  4/4/0/0                                                                

 

 

 

 

 

 

Ve Velešíně dne 15. 09. 2020 

 

 

 

Zapsala: Radka Šímová                                                                      Ověřil: Jiří Růžička - místostarosta    

 

                                                                                                                        Ing. Petr Skřivánek - radní                                                                                                                                                  

 

                                                                                                         


